

Gdańsk, dnia 03.09.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF.DZZ.2700.0026.2024.IGCZ.....<sup>1241</sup>

dot.: postępowania na dostawę dot.: postępowania na dostawę ładowarki kołowej w oparciu o leasing finansowy. Sygnatura akt 22/PN/2024.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści maszynę z silnikiem o mocy 183 kw?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego obecnie parametru.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści maszynę, w której ciśnienie hydrauliki roboczej wynosi 220 Bar?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymaganego obecnie parametru.

W imieniu Zamawiającego



Signed by /  
Podpisano przez:

GRZEGORZ  
ORZESZKO

Date / Data:  
2024-09-03 17:06

Signed by /  
Podpisano przez:



Sebastian Paweł  
Kozłowski

Date / Data:  
2024-09-04 12:10